
 

Strzelce Wielkie, dnia 29 września 2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: ZP.271.8.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn. "Zakup koparko-ładowarki służącej mieszkańcom Gminy Strzelce Wielkie w 

ramach zadania wspólnego (w tym Fundusz Sołecki) 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą. Zamawiający Gmina 

Strzelce Wielkie z siedzibą w 98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, informuje, że: 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

300 000,00 zł brutto 

2. W wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

Nr oferty Nazwę oraz adres Wykonawcy 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

(brutto)         

[zł] 

1 
P.H.U.P. „AGROS-WROŃSCY” SP. Z O.O 

ul. Częstochowska 3, 98-337 Strzelce Wielkie 

 

325 950,00 

2 
TOOLMEX TRUCK sp. z o.o. 

ul. Metalowa 7b, 26-500 Szydłowiec 

 

330 000,00 

 

                                                                 

W imieniu Zamawiającego 

 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych, 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i 

Promocji 

/-/ 

Jarosław Kubiak 


